Quod non Aristoteli, sed epicuro & machumeto conuenit Plato.

Vis ergo Aristoteli Platoni, compabit, in uiuendo? Vbi Aristotles pueros amatoribus conciliat? Vbi uiros hortatur, incendit, inflamat, ut flori ætatis adolescentiū, inhæreant, quod ille plerumq; facit, ubi unū uni Aristotles, quasi connubia constituens coiungit? Vbi scelus hoc ad gerendas res magnas utile, adolescentibus p̄edicat? qd̄ pl.